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	                  ЧТСУП «Адвентум групп» 


Адрес: г. Минск, ул. Чапаева, д.3, офис 303
р/сч: 3012064323005 в ЗАО “БСБ Банк”,

код 175 УНН 191605617


                    тел. +375 29 380-78-73, +375 17 396-87-67

e-mail: adventumgroup@gmail.com
www.adventumgroup.by


_________________________________________________________________________________________

	Заявка 
на выполнение работ по алмазному сверлению

	Название организации
	  

 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Тип объекта
	 

	 
	(дом, административное помещение, иное)

	Адрес объекта
	 

	 
	(область, город, улица)

	Вид работ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	(ремонт, реконструкция, строительство)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Параметры сверления
	N п/п
	Диаметр, 

мм.

	Направление, горизонт./ вертикал.
	Глубина, 

мм.

	Количество, шт.

	Материал, бетон, ж/б, кирпич, др.

	
	1. 
	
	
	
	
	
	

	
	2. 
	
	
	
	
	
	

	
	3. 
	
	
	
	
	
	

	
	4. 
	
	
	
	
	
	

	
	5. 
	
	
	
	
	
	

	
	6. 
	
	
	
	
	
	

	
	7. 
	
	
	
	
	
	

	
	8. 
	
	
	
	
	
	

	
	9. 
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	

	 

	 Наличие электричества на объекте
	Да
	
	Нет
	
	 
	

	
	
	
	

	Наличие воды на объекте
	Да
	
	Нет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Работа на высоте
	Да
	
	Нет
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Форма расчета
	наличный
	
	безналичный
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Техническое задание
	

	(постановка задачи)
	 

	 
	 

	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Контактное лицо
	 
	 
	 
	 
	 

	Телефон для ответа
	 
	 
	 
	 
	 

	E-mail для ответа
	
	
	
	
	


Для расчета Вашего заказа просьба заполнить прилагаемую форму и направить ее в наш адрес: 


· По факсу: +375(17) 396-87-67
· По e-mail: adventumgroup@gmail.com
· По почте: 220034, г. Минск, ул. Чапаева, д. 3, офис 303
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_________________________________________________________________________________________
р/сч: 3012064323005 в ЗАО «БСБ Банк»,  код 175

пл. Свободы, 4, г. Минск, 220030
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